Câmara Municipal de Telêmaco Borba
Rua Oscar Hey, 99 - Centro - CEP 84261-640 - Telêmaco Barba - Paraná.

Fone: (42) 3272-1461- Fax: (42) 3272-0147
E-mail: camaratb@uo1.com.br

LIDO NO EXPEDIENTE
ENCAMINHE-SE

:;:;:~-~-trrJt./2 013

Carlos Roberto Ramos
Presidente

INDICAÇÃO N° 239/13

o Vereador que abaixo subscreve no uso de suas
prerrogativas regimentais "INDICA AO SENHOR PREFEITO O SERVIÇO
DE CAPINA, ROÇADA DA GRAMA E COLETA DE
GALHOS,CAMPO/TERRENO BALDIO SITUADO NA RUA PALMEIRA EM
FRENTE AO N°128 JARDIM ALVORADA.

JUSTIFICA TIVA

Moradores reclamam quelii infestação de insetos e já mataram
vcrics cobras neste terreno.

Sala das Sessões, 01 de abril de 2013.

~
Célia Regina Sobrinho Andrade

Vereador